pnio

KEeHUe

K THUIIOBOM (QopMe oTdueTa O xXome
peanmusauuy NPOTPaMMEL

dopma
or 20.08.2013 N 1418
Oruer MOY CII N 130 o QOMHAHCHPOBAHUM MePONPUSITUN
MyHMUMOAJIbHOW NPOTpPaMMel «Bojrorpan — TOpPOJ PaBHEIX BO3MOXHOCTel» Ha 2014-2016 ronw
(HaMMeHOBaHMe MNPOTPaMMEl)
3a 2015
(OTYeTHBII Mepuon)
(TeIC. PYO.)
N n/n | MeponpuaTtne * O6beM hrHaHCMpoBaHus, YTBEpXAEHHbIV NNaHoBbIA 06bEM WMcnonHeHo MonyyeHH | MpUynHbI
npeaycMOTPEHHbIN MPpOorpaMmon PUHaHCMpoBaHuA b HEencnonH
appekT OT | eHuns ****
BCEro B TOM yucne ** BCEero B TOM yucne ** BCEro B TOM yucne ** BbINOSHEHU
A
otomxeT BHEOO X oromxkeT BHEOO X oroaxeT BHEOIOA | MmeponpusaT
Bonrorpaga | eTHbie Bonrorpaga | eTHble Bonrorpaga | xeTHble U ***
WUCTOMYHUK WUCTOYHUK NCTOYHMU
" " Kn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1. Llenb: 658700,00 |658700,00 |0 658700,00 |658700,00 |0 658700,00 |658700,00 |0 100% 0
dopmmpoBaHme
6asoBoro
KoMmnekca
ycrnosun ans
cosfaHus
«[JocTynHon
cpeabl» onsi
peten c OB3 un
geten
WHBanNMaoB
1.1. 3apava:
noBbILLIEHNE
YPOBHSA
OOCTYMHOCTU

3paHua OY and
petenn c OB3 un




neten
MHBannaooB

1.1.1.

MeponpusaTune:
YCTPOWCTBO
HanonbLHOro
MOKPbITUS B
pekpeauun 2-ro
aTaxa

348498,00

348498,00

0

348498,00

348498,00

0

348498,00

348498,00

0

100%

1.1.2.

MeponpuaTue:
YCTaHOBKa
NnopyyHemn B
caHy3nax,
asepe
KabWHOK
CaHy3/08,
AEeMOHTaX
HaNoNbHOro
NoKpbITHA.

258043,00

258043,00

0

258043,00

258043,00

0

258043,00

258043,00

0

100%

1.1.3.

MeponpuaTue:
nocTtaBka
obopypoBaHua
ONA CEHCOPHOM
KOMHaTbI

28909,00

28909,00

28909,00

28909,00

28909,00

28909,00

100%

1.1.4.

MeponpuaTue:
nocTaBKa
MHPOPMALMOHH
on—
TAKTWUJIbHOM

3500,00

3500,00

3500,00

3500,00

3500,00

3500,00

100%




BbIBECKU
«Pexkum
paboTbI»

1.1.5. MeponpuaTue:
nocTaBKa
MHOOPMALMOHH
0 - TAKTUJIbHbIX
3HaKOB,
KPHOYKOB A5
KOCTbl/ien

19750,00

19750,00

19750,00

19750,00

19750,00

19750,00

100%

WToro no
nporpaMmme

658700,00

658700,00

658700,00

658700,00

0

658700,00

658700,00

0

100%

InpexTop MOY CII N 130

Vcn. Kymnmuxkosa B.H.
Ten. 97-54-54

O.H. YepHeHKO

(moommce)

(©.71.0.)




